
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/520/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

sprawie uchylenia uchwały o ustalaniu wysokości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe stanowiące 

mienie komunalne na terenie miasta Żywca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.  zm.),  

Rada Miejska w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/259/97 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 20 lutego 1997 r., która została 

zmieniona uchwałą nr XII/113/2003 z 24 września 2003 r. w sprawie ustalania wysokości stawek czynszu 

najmu za lokale użytkowe stanowiące mienie komunalne na terenie miasta Żywca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żywcu 

 

 

Jarosław Gowin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5144


		2023-06-26T06:35:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




